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Link do produktu: https://www.agdmk.pl/teka-zlewozmywak-stone-60-s-tg-bialy-p-15506.html

TEKA Zlewozmywak STONE 60 S-TG

Biaty
@ i Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
TEKA Zlewozmywak STONE 60 S-TG Biaty

Tegranit: kolor biaty
Komplet odptywowy z automatem zamykajagcym
Do szafek od 60 cm

Montaz: Wpuszczany

Materiat: Tegranit

llos¢ komoér: 1

Ociekacz: tak

Minimalna szer. szafki: 60 cm
Wielkos¢ komor: 48 x 41.4 x 20 cm
Wyciecie w blacie: 76 x 48 cm
Wymiary: 78 x 51 cm

Kolor: biaty

894,88 zt
727,54 zt
24089098
7868906
4014949594960
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